Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 октября 2022 г.                                                                                                               № 146
с. Сандата

О внесении изменений в штатное расписание

Администрации Сандатовского сельского

поселения на 2022 год
В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2016 г. № 11 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Сандатовском сельском поселении и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»,  решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 27.02.2009 г. № 24 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения», на основании распоряжения Администрации Сандатовского сельского поселения  от 19.10.2022 № 21 л.с. «О назначении ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет»

1.Внести изменения в штатное расписание  на 2022 год  изложив в редакции, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  Колиеву Л.Д.

Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения:                                                                                Н.И.Сероштан

Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Колиева Л.Д.